
  Pro Liga 54
  Протокол матча   Cup СГУПС / Малый Кубок

  Дата и время проведения   24 января 2021 21:15   Место проведения

  Легион   Шанс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахиза Леонид
Белых Роман
Варкентин Сергей
Иванов Сергей
Калинин Григорий
Крыловецкий Борис
Курилкин Дмитрий
Руденко Вячеслав
Самойлов Константин
Федотов Владимир
Хрипков Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Веркошанский Максим
Евстигнеев Никита
Корниенко Иван
Лавров Владимир
Мамедов Гусейн
Мастенков Александр
Несмеянов Алексей
Сидоров Андрей
Сучков Олег
Якуб Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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